
Verordening tot wijziging van de Stimuleringsverordening Erfgoed Capelle 

aan den IJssel 2018 

De raad van de gemeente Capelle aan den IJssel; 

  

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 21 november 2023; 

  

overwegende dat het van belang is om de Stimuleringsverordening Erfgoed Capelle aan den IJssel 

2018 actueel te houden; 

  

Gelezen het advies van de commissie Bestuur, Veiligheid en Middelen; 

  

b e s l u i t : 

  

vast te stellen de Verordening tot wijziging van de Stimuleringsverordening Erfgoed Capelle aan den 

IJssel 2018. 

Artikel I   
De Stimuleringsverordening Erfgoed Capelle aan den IJssel 2018 wordt gewijzigd als volgt: 

  

A 

  

In artikel 1 onder omgevingsvergunning wordt ‘artikel 2.2, eerste lid, aanhef en onder b, van de Wet 

algemene bepalingen omgevingsrecht’ vervangen door ‘artikel 5.1, eerste lid, onder a van de Omge- 

vingswet’. 

  

In artikel 1 komt ‘2016’ te vervallen. 

  

B 

  

Artikel 7, tweede lid, komt te vervallen. 

  

C 

  

In artikel 3, zevende lid, komt ‘2016’ te vervallen. 

  

Artikel II   
Deze verordening treedt inwerking op 1 januari 2024. 

Vastgesteld in de openbare vergadering van 18 december 2023, 

de griffier, 

de voorzitter, 

Nr. 78061 

GEMEENTEBLAD 20 februari 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Capelle aan den IJssel 

Gemeenteblad 2024 nr. 78061 20 februari 2024 1 


